СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

15 июня 2021 г. № 35

О согласовании адресного перечня

объектов компенсационного озеленения

3-й категории на дворовых территориях

района Северное Тушино города Москвы

в весенний и осенний периоды 2021 года

 В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП «О порядке

формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству

дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах

озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному

ремонту многоквартирных домов», рассмотрев обращение первого заместителя главы

управы района Северное Тушино города Москвы Таракановой А.И. от 28.05.2021 №

51-07-604/21 (вх. № 63 от 03.06.2021), учитывая решение комиссии Совета депутатов

муниципального округа Северное Тушино по вопросам ЖКХ и благоустройства

(протокол от 08.06.2021 № 5),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 1. Согласовать адресный перечень объектов комплексного озеленения 3-й

категории на участках дворовых территорий района Северное Тушино города

Москвы в весенний и осенний периоды 2021 года с учетом предложений депутатов

Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Северное Тушино от 16 февраля 2021 г. № 14 «О согласовании адресного

перечня объектов компенсационного озеленения 3-й категории на дворовых

территориях района Северное Тушино города Москвы в осенний период 2021 года».

http://www.stushino.ru/

 4. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города

Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Тушино         А.А. Кружков

                 Приложение

                 к решению Совета депутатов

                 муниципального округа

                 Северное Тушино

                 от 15 июня 2021 г. № 35

Адресный перечень

объектов комплексного озеленения 3-й категории на дворовых территориях

района Северное Тушино города Москвы в весенний и осенний периоды 2021 года

№

п/п

Адрес

дворовой территории

Порода

деревьев

Кол-во

деревьев

(шт.)

Порода кустарников

Кол-во

кустарников

(шт.)

1 ул. Героев Панфиловцев, д.6, корп.3 Клен красный 4 Кизильник блестящий 450

2 ул. Свободы, д.85, корп.2   Кизильник блестящий 350

3 б-р Яна Райниса, д.4, корп.4 Рябина

обыкновенная

8 Кизильник блестящий 220

4 ул. Героев Панфиловцев, д.8, корп.1   Кизильник блестящий 200

5 ул. Героев Панфиловцев, д.13, корп.3

Кизильник блестящий 500

6 ул. Героев Панфиловцев, д.15, корп.3

Кизильник блестящий 290

7 ул. Героев Панфиловцев, д.22, корп.1

Клён

остролистный

«Роял Ред»

5 Кизильник блестящий 300

8

ул. Героев Панфиловцев, д.35 Ель колючая

(голубая)

1 Кизильник блестящий 350

Лапчатка кустарниковая 100

Туя западная 2 Можжевельник казацкий 5

Спирея Вангутта 125

9 ул. Героев Панфиловцев, д.37, корп.1, корп.2

Кизильник блестящий 410

10 ул. Планерная, д.7, корп.3

Кизильник блестящий 300

11 ул. Свободы, д.75, корп.2

Кизильник блестящий 150

12 ул. Свободы, д.81, корп.4

Кизильник блестящий 100

13 ул. Свободы, д.93, корп.1 Ель голубая 2 Сирень 10

    Форзиция 3

Яблоня

5 Кизильник 25

Жимолость 10

Клен красный

3 Дерен белый 80

Спирея 150

Липа

10 Калина гордовина 90

Боярышник колючий 90

14 ул. Свободы, д.59

Кизильник блестящий 235

15 ул. Туристская, д.21

Кизильник блестящий 390

16 б-р Яна Райниса, д.26, корп.1, д.28, корп.1

Кизильник блестящий 500

17 б-р Яна Райниса, д.18, корп.1

Чубушник венечный 100

18 ул. Героев Панфиловцев, д.11, корп.2
Дуб красный 4 Кизильник блестящий 400

Ель голубая 10

19 ул. Героев Панфиловцев, д.9, корп.2
Ель колючая

(голубая)
1 Кизильник блестящий 155

20 ул. Планерная, д.5, корп.3

Кизильник блестящий 175

21 ул. Планерная, д.5, корп.4

Кизильник блестящий 210

22 ул. Планерная, д.14, д.14,.корп.2   Можжевельник казацкий 7

23 ул. Планерная, д.12, корп.1, д.14, корп.5
Кизильник блестящий 1410

Можжевельник казацкий 5

24 ул. Планерная, д.12, корп.3, корп.4
Кизильник блестящий 4500

Можжевельник казацкий 24

25 ул. Планерная, д.12, корп.5, корп.6
Кизильник блестящий 1100

Можжевельник казацкий 6

26 б-р Яна Райниса, д.12
Лиственница

европейская
1

Можжевельник казацкий 3

Барбарис Тунберга 4

27 ул. Планерная, д.16, корп.5   Кизильник блестящий 1550

28 ул. Туристская, д.22, корп.1   Кизильник блестящий 165

ИТОГО 56  15247